
 

 

 

Referat 
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen  

Tid: Mandag 29. november 2021 kl. 17-19.   

 

 

 

Indkaldte:  

 
Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Mette 
Hesselund, Hans Wortmann, Inger Kristensen, Hanne Raahauge, Tove Helbo, Lone 
Raben, Maibritt Sander , Helene Theisen og Betina Folke 

Afbud: Helle Philipsen, Hans Wortmann                          

 Dagsorden:  
 

 

46/2021 Til godkendelse: referat fra sidste møde  

Ad. Uddybning i forhold til smør-selv projekt i afd. A: der er udfordringer med, hvordan klasserne     

kan opkræve penge for maden. Vi må ikke bruge hverken Mobilepay eller til bankkonto. 

 

47/2021: Til orientering: Skolebestyrelsens arbejde  

Ad. Udskydes til næste møde. 

 

48/2021: Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse 

Ad. Fra forældre: En forælder undrer sig over en relativ stor udskiftning af medarbejdere i en afde-  

ling. Der spørges ind til om årsagen er arbejdsmiljøet, men det har ikke været tilfældet. I anden afde-

ling opleves en stor udskiftning af pædagogmedhjælpere, og det hænger sammen med optag af 

studerende 2 gange årligt på visse uddannelser. Der spørges ind til skolefoto, og det kommer igen       til 

foråret.  

Fra medarbejdere: Der opleves travlhed med elevplaner. Der er købt nye møbler, gardiner mm og          

der er blevet malet og gulve er skiftet ud. Personalejulefrokost er aflyst grundet Covid-19 udfordringer. 

Fra ledelsen:  juleferiepasning, ledelsesstruktur, organisering af hjælpemiddeltilpasning.  

Vi har ansat en administrativ leder, så afdelingslederne og viceskolelederen får mere tid til at kom-    

me ud i klasserne/afdelingerne og yde sparring til kollegerne. Der er en del tilmeldte børn til de 3   

dage før jul, og få de øvrige dage. Der er 2 afløsere i feriepasningen, den ene med erfaring fra Agerbo og 

og en tidligere medarbejder fra skolen, foruden nogle af skolens nuværende medarbejdere. Langt de 

fleste af de medarbejdere, der har ønsket ferie har fået bevilget ferie. Der vil blive sendt en overord-  

net plan for pasningsdagene ud inden jul. I forhold til hjælpemiddeltilpasning er det aftalt, at Helene 

kontaktes inden tilpasning af hjælpemidler, for at sikre os at der bliver mindst mulig forstyrrelse i 

afdelingerne og at eleven er tilstede i klassen. 

 



49/2021: Til orientering: COVID-situationen 

Ad. Vi afventer om Herning Kommune forlanger, at vi skal vise Coronapas inden vi kan møde på 

arbejde. Der er mandag morgen kommet besked til forældrene, at eleverne skal have mundbind på i 

taxaen.  Skolens ledelse er først blevet orienteret kl. 16.15. 

 

 

50/2021: Evt. 

Ad. Intet. 

 

 

 

Referent: Lone Raben 

 


